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Shkup, Korrik 2019 
Скопје, Јули 2019 година 

Űskűp, Temmuz 2019  yılı  

 

FLETA ZYRTARE E KOMUNËS SË ÇAIRIT 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧАИР 

ÇAIR BELEDIYESININ RESMI BÜLTENİ 
 

Del sipas nevojës 
Излегува по потреба 

Talebe göre yayınlanmaktadır 
 

 

16.07.2019 
Shkup 
Скопје 
ÜSKÜP 

 
Numër  12    viti XIIII 

       Број     12   год XIIII 
      No       12   yıl XIIII 

 

Parapagimi për vitin 2019 
është 1.500,00 denarë 

Ky numër kushton 150,00 denarë 
Претплата за 2019 год. 

Изнесува 1.500,00 денари 
Овој број чини 150,00 денари 
2019 yılı için ön ödeme Maliyeti 

1500,00denar  
Bu sayı 150,00denar  
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   Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së Çairit 
miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

përcaktimin e vlerës së bodit për 
rrogat e dhënësve të shërbimeve dhe 
të drejtorëve në institucionet publike 

për fëmijë për vitin 2019            
        
 

         1. Shpallet Vendimi për përcaktimin e 
vlerës së bodit për rrogat e dhënësve të 
shërbimeve dhe të drejtorëve në institucionet 
publike për fëmijë për vitin 2019, i miratuar në 
mbledhjen e 26-të të Këshillit të Komunës së 
Çairit, e mbajtur me datë 10.07.2019. 
 

 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за 

платите на даватели на услуги и 
директорите во јавните установи за 

деца за 2019 година                      
 

       1. Се објавува Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за платите на даватели на 
услуги и директорите во јавните установи за 
деца за 2019 година, усвоена на 26-тата седница 
на Советот на Општина Чаир, одржана на 
10.07.2019. 
 
   

        2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 09-1469                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 15.07.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
 
 

Faq. 1 
Сtr. 1 
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   Në bazë të nenit 14 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit të 
punësuar në sektorin publik (“Gazeta zyrtare e RMV” nr.  
27/14. 199/14, 27/16, 35/18 dhe 198/18) dhe neni 26, 
paragrafi 1, pika 34 nga Statuti i komunës Çair (“Fleta 
zyrtare e Komunës së Çairit”, 10/2017 dhe 14/2018), 
Këshilli i Komunës së Çairit, në mbledhjen së 26-të të 
mbajtur të mbajtur datë 10.07.2019 solli           
   
 

  VENDIM 

për përcaktimin e vlerës së bodit për 
dhënësit e shërbimeve publike dhe 

drejtorëve në institucionet publike për  
fëmijë për vitin 2019 

 
 

Neni 1 
Vlera e pikës për përllogaritjen e pagave 

të dhënësve të shërbimeve dhe drejtorëve për 
periudhën nga 01.06.2019 deri më 31.08.2019 
është 77.24 denarë, kurse për periudhën nga 
01.09.2019 deri më 31.12.2019 është 81,10 
denarë. 

Член 2 

Ky vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes në 
“Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”, ndërsa do 
të zbatohet me pagesën e rrogës për muajin 
qershor 2019. 

 
 
 

Број 08-1343/9                           
Numër/No              
Од 11.07.2019                       
prej datës/birim                                          
Скопје – Shkup – Űskűp   
 
 

          Врз основа на член 14 став 1 тoчка 3 од Законот 
за вработени на јавен сектор („Службен весник на 
РСМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18) и член 
26, став 1, точка 34 од Статутот на Општина Чаир 
(,,Службен Гласник на Општина Чаир“10/2017 и 
14/2018), Советот на Општина Чаир, на  26-та седница 
одржана на 10.07.2019 година, донесе  
 

 
ОДЛУКА 

за утврдување на вредност на бодот за 
даватели на јавните услуги и директорите 
во јавните установи за деца за 2019 година 

 
 

Член 1 
Вредноста на бодот за пресметување 

на платите на даватели на услуги и 
директорите за периодот од 01.06.2019 
година до 31.08.2019 година изнесува 77.24 
денари, а за периодот од 01.9.2019 година до 
31.12.2019 година изнесува 81,10 денари. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир, а ќе се применува со исплата 
на платата за месец јуни 2019 година. 

 
 
 
 

Kryetar i Këshillit 
Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 

      M-r Zahir Bektesh d.v.с.р.    
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Konkluzionit për 

miratimin e Raportit për realizimin e 
Buxhetit të Komunës së Çairit për 

Kuartallin e dytë për vitin 2019              
     
    

             1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e 
Raportit për realizimin e Buxhetit të Komunës 
së Çairit për Kuartallin e dytë për vitin 2019, i 
miratuar në mbledhjen e 26-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
10.07.2019. 
 
  
  

            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за 
усвојување на Извештајот за 

извршување на Буџетот на Општина 
Чаир за вториот квартал за 2019 год.   

 
 
       1. Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за извршување на Буџетот на 
Општина Чаир за вториот квартал за 2019 год., 
усвоена на 26-та седница на Советот на 
Општина Чаир, одржана на 10.07.2019.  
 
 
  
    
         2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 09-1470                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 15.07.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р.  
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Број 08-1342/7                                         Kryetar i Këshillit  
Numër/No                     Претседател на Советот 
Од 11.07.2019                               Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                   M-r Zahir Bektesh d.v.с.р. 
Скопје – Shkup – Űskűp  

       Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga Ligji 
për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RMV” 
numër 5/02) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 35 nga 
Statuti i Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e 
Komunës së Çairit” nr. 10/2017), Këshilli i Komunës 
së Çairit në mbledhjen e 26-të të vazhduar të mbajtur 
me datë 10.07.2019, aprovoi: 
 
 

         K O N K L U Z I O N 
             për miratimin e Raportit për realizimin e 

Buxhetit të Komunës së Çairit për Kuartallin 
e dytë për vitin 2019  

 
 

1. Këshilli i Komunës së Çairit miratoi 
Raportin për realizimin e Buxhetit të 
Komunës së Çairit për Kuartallin e dytë për 
vitin 2019. 
 

2. Pjesë përbërëse e  këtij konkluzioni është 
Raporti për realizimin e Buxhetit të 
Komunës së Çairit për Kuartallin e dytë për 
vitin 2019. 

 
3. Ky Konkluzion hyn në fuqi me ditën e     

shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit:” 

 

        Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РCМ“ бр.5/02) и член 26 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Чаир („Службен гласник на 
Општина Чаир“ бр. 10/2017), Советот на Општина 
Чаир на продолжението на 26-тата седница 
одржана на  ден 10.07.2019 година,  донесе: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за 
извршување на Буџетот на Општина 

Чаир за вториот квартал за 2019 година 
 
 

1. Советот на Општина Чаир го усвои 
Извештајот за извршување на Буџетот 
на Општина Чаир за вториот квартал за 
2019 година. 
 

2. Составен дел на овој заклучок е 
Извештајот за  извршување на Буџетот 
на Општина Чаир за вториот квартал за 
2019 година. 

 
3. Овој  заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето на „Службен 
гласник на Општина Чаир“. 

       
 
 

 

 

 



 
11  K 
             Çаyir Belediyesi 

       16   Korrik       2019   “Fleta zyrtare e Komunës së Çairit”          nr.  12 
 16   Јули         2019   ,,Slu`ben glasnik na Op{tina ^air,, br. 12 
 16   Temmuz   2019   ,,Çаyir Belediyenin Resmi Bűlteni,,          no.12 

                              
_____________________________________________________________________________________

____ 
 

 

         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

 A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për dhënie 

pëlqim të Rregullores për 
shfrytëzimin e parkingjeve publike 

me rëndësi të komunës Çair – Shkup     
        
 

             1. Shpallet Vendimi për dhënie pëlqim 
të Rregullores për shfrytëzimin e parkingjeve 
publike me rëndësi të komunës Çair – Shkup,     
i miratuar në mbledhjen e 26-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
10.07.2019. 
 
 

 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање 
согласност на Согласност на 

Правилникот за користење на јавните 
паркиралишта од значење на општина 

Чаир-Скопје   
 
       1. Се објавува Одлуката за давање 
согласност на Согласност на Правилникот за 
користење на јавните паркиралишта од значење 
на општина Чаир-Скопје, усвоена на 26-та 
седница на Советот на Општина Чаир, одржана 
на 10.07.2019.  

 

   

      2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

Numër / Broj / No 09-1267                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 15.07.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
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   Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 4 të ligjit për 
vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV” nr. 
5/2002) Në bazë të nenit nenit 8 dhe 11 të Ligjit për 
ndërmarje publike (Gazeta zyrtare e 
R.M.Vnr.38/1996;9/1997;6/2002;40/2003;49/2006;22
/2007;83/2009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014;13
8/2014;25/2015;61/2015 dhe 39/2016). neni 26 
paragrafi1  pika 21 dhe 34 nga Statuti i Komunës 
Çair,,Fleta Zyrtare e Komunes” numër 10/2017 dhe 
14/2018 ) Këshilli i Komunës Çair në e mbledhjen E 
26-të të mbajtur me 10.07.2019 solli: 

 
 

V E N D I M 
Për dhënien e pëlqimit Rregullores për  
shfrytëzimin e parkingjeve  publike  me 

rëndësi  të Komunës Çair- Shkup 
 
 

Neni 1 
 Me këtë Vendim jepet pëlqim  Rregullores për  
shfrytëzimin e parkingjeve  publike  me rëndësi  
të Komunës Çair- Shkup 
 

 
Neni 2 

      Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është 
Rregullorја për  shfrytëzimin e parkingjeve  
publike  me rëndësi  të Komunës Çair- Shkup 
 
 
                                   Neni 3 
 Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes në 
“Fletën Zyrtare të Komunës së Çairit”. 
         
  
Број 08-1342/5                          
Numër/No              
Од 11.07.2019                       
prej datës/birim                                          
Скопје – Shkup – Űskűp   
 

            Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на РCМ” бр.5/2002) Врз основа на член 8 и 11 од 
Законот за јавни претпријатиа (Сл.Весник на 
Р.C.М бр. 
38/1996;9/1997;6/2002;40/2003;49/2006;22/2007;83
/2009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014;138/2014;2
5/2015;61/2015 и 39/2016). член 26, точка 21 и 34 
од Статутот на Општина Чаир ( ,, Службен Весник 
на Општина Чаир ”бр 10/2017 и 14 / 2018 ) 
Советот на Општина Чаир во 26-тата Седница 
одржана на 10.07.2019  донесе :  
 
 

 
О Д Л У К А 

За давање согласност на Правилникот  за 
користење на  јавните паркиралишта  од 

значење за Општина Чаир- Скопје 
 

Член 1 
Со оваа одлука се  дава согласност на 
Правилникот  за користење на  јавните 
паркиралишта  од значење за Општина Чаир- 
Скопје 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Правилникот  за 
користење на  јавните паркиралишта  од значење 
за Општина Чаир- Скопје 
 

                               Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на 
објавувањево “Службен Гласник на Општина 
Чаир”. 
  
      
 

 
Kryetar i Këshillit 

Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 

 M-r Zahir Bektesh d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi  
 
 

 A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për dhënie 
pëlqim të raportit financiar për tre 

mujorin e dytë të NP “Shkupi vjetër” 
për vitin 2019             

        
 

         1. Shpallet Vendimit për dhënie pëlqim të 
raportit financiar për tre mujorin e dytë të NP 
“Shkupi vjetër” për vitin 2019, i miratuar në 
mbledhjen e 26-të të Këshillit të Komunës së 
Çairit, e mbajtur me datë 10.07.2019. 
 
 
  

            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање 
согласност на тримесечниот извештај 

за вториот квартал на ЈП “Шкупи 
вјетер” за 2019 година                    

 
       1. Се објавува Одлуката за давање 
согласност на тримесечниот извештај за вториот 
квартал на ЈП “Шкупи вјетер” за 2019 година, 
усвоена на 26-тата седница на Советот на 
Општина Чаир, одржана на 10.07.2019. 
 
  

 

         2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      
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     Në bazë të nenit 36 pika paragrafi 1 pika 9 të 
ligjit për vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RMV” nr. 5/2002) Në bazë të nenit nenit 5 dhe 11 
të Ligjit për ndërmarje publike (Gazeta zyrtare e 
R.M.Vnr.38/1996;9/1997;6/2002;40/2003;49/2006;
22/2007;83/2009;97/2010;6/2012;119/2013;41/201
4;138/2014;25/2015;61/2015 dhe 39/2016). neni 
26 paragrafi1  pika 22 nga Statuti i Komunës 
Çair,,Fleta Zyrtare e Komunes” numër 10/2017 
dhe 14/2018 ) Këshilli i Komunës Çair në e 
mbledhjen E 26-të të mbajtur me 10.07.2019 solli: 

 
 
 

V E N D I M 
Për dhënien e pëlqimit të raportit finanaciar  
për tre mujorin e dytë të ndërmarjes publike 

“Shkupi vjetër” për vitin 2019 
 

Neni 1 
 Me këtë Vendim jepet pëlqim  kuartalit të dytë 
për raportin financiar tre mujorë 
(Prill,Maj,Qershor ) ndërmarjes publike ''Shkupi 
vjetër''  për vitin 2019.  

 
Neni 2 

      Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është raporti 
finanaciar  për kuartalin e dytë të ndërmarjes publike 
“Shkupi vjetër” për vitin 2019. 
 
 
                                   Neni 3 
 Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes në 
“Fletën Zyrtare të Komunës së Çairit”. 
   
          
  

 
 

Број 08-1342/6                           
Numër/No              
Од 11.07.2019                       
prej datës/birim                                          

     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на РCМ” бр.5/2002) Врз основа на член 5 и 11 од 
Законот за јавни претпријатиа (Сл.Весник на 
Р.C.М бр. 
38/1996;9/1997;6/2002;40/2003;49/2006;22/2007;83
/2009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014;138/2014;2
5/2015;61/2015 и 39/2016). член 26, точка 22 од 
Статутот на Општина Чаир ( ,, Службен Весник на 
Општина Чаир ”бр 10/2017 и 14 / 2018 ) Советот 
на Општина Чаир во 26-тата Седница одржана на 
10.07.2019  донесе :  
 
 
 

О Д Л У К А 
За давање согласност на тримесечниот 

финансиски извештај за вториопт квартал на 
јавното претпријатие “Шкупи вјетер”за  2019 

год. 
 

Член 1 
Со оваа одлука се  дава согласност на вториот 
квартал од тримесечниот финансиски извештај 
(Април,Мај,Јуни) на јавното претпријатие  "Шкупи 
вјетер" за 2019 година. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е 

тримесечниот финансиски извештај за вториот 
квартал на јавното претпријатие “Шкупи вјетер”за  
2019 год 
 

                               Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на 
објавувањево “Службен Гласник на Општина 
Чаир”. 
 
 
 
        Kryetar i Këshillit  
 Претседател на Советот 
   Belediye Meclis Başkanı 
    Zahir Bektesh d.v.с.р. 

С
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   Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së Çairit 
miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

emërimin e anëtarëve të Këshillit 
Drejtues të IPKKF-së ,,Snezhana,, - 

Çair       
             
 

                 1. Shpallet Vendimi për emërimin e 
anëtarëve të Këshillit Drejtues të IPKKF-së 
,,Snezhana,, - Çair, i miratuar në mbledhjen e 
26-të të Këshillit të Komunës së Çairit, e 
mbajtur me datë 10.07.2019. 
 
  
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
именување на членови на управниот 

одбор на ЈОУДГ ,,Снежана,, - Чаир             
 
 
       1. Се објавува Одлуката за именување на 
членови на управниот одбор на ЈОУДГ 
,,Снежана,, - Чаир, усвоена на 26-та седница на 
Советот на Општина Чаир, одржана на 
10.07.2019.  
 
 
   

        2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
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     Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazetë zyrtare e RM-së” 
numër 5/02), neni 114 paragrafi 10 dhe neni 115 
paragrafi 1 nga Ligji për mbrojtjen e fëmijëve 
(“Gazetë zyrtare e RMV-së”  nr. 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14,10/15,25/15,150/15,192/15,27/16,163/17,21/
18 dhe 198/18) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 19 nga 
Statuti i Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e 
Komunës së Çairit” nr. 10/17), Këshilli i Komunës së 
Çairit në mbledhjen e 26-të e mbajtur me datë 
10.07.2019, miratoi : 
 
 

V E N D I M 
për emërimin e anëtarëve të Këshillit Drejtues të 

IPKKF-së “Snezhana” 
 

Neni 1 
 Këshilli i Komunës së Çairit për anëtarë të Këshillit 
Drejtues të IPKKF-së “Snezhana” i emëron: 
 
 
- Erhan Ramadani – përfaqësues të themeluesit. 
 
                                    Neni 2 
Anëtarët e Këshillit Drejtues emërohen për periudhë 
katër vjet.   
 

Neni 3 
Ky Vendim të dorëzohet deri te IPKKF “Snezhana”  
dhe të propozuarit. 
 
                                    Neni 4 
 Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës Çairit”.   
 
 
 
 

Број 08-1343/8                           
Numër/No              
Од 11.07.2019                       
prej datës/birim                                          

          Врз основа на член 36 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник не РМ“ 
број 5/02), член 114 став 10 и член 115 став 1 од 
Законот за заштита на децата (“Службен весник 
на РСМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14,  144/14, 10/15, 
25/15, 150/15, 192/15 ,27/16, 163/17, 21/18 dhe 
198/18) и член 26 став 1 точка 19 од Статутот на 
Општина Чаир (“Службен гласник на Општина 
Чаир“ бр. 10/07), Советот на Општина Чаир на 26-
та седница одржана на 10.07.2019 година, донесе 
: 

 
 

О Д Л У К А 
за именување на членови на Управниот Одбор 

на ЈОУДГ “Снежана“  
 

Член 1 
Советот на Општината Чаир за членови на 
Управниот Одбор на ЈОУДГ “Снежана“, ги 
именува: 
 
-   Ерхан Рамадани - претставник на основачот. 
 
 

Член 2 
Членовите на управниот одбор се именуваат за 
период од четири години.  
  

Член 3 
Оваа Одлука да се достави до ЈОУДГ “Снежана“ 
и именуваните. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Чаир“. 

 

Kryetar i Këshillit 
Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 

      M-r Zahir Bektesh d.v.с.р.    
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

 A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

emërimin e anëtarëve të Këshillit 
mbikqytës të IPKKF-së ,,Fidani,, - 

Çair                 
        

             1. Shpallet Vendimi për emërimin e 
anëtarëve të Këshillit mbikqytës të IPKKF-së 
,,Fidani,, - Çair, i miratuar në mbledhjen e 26-të 
të Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur me 
datë 10.07.2019. 
 
  
  

            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
именување на членови на надзорниот 

одбор на ЈОУДГ ,,Фидани,, - Чаир   
 
 
       1. Се објавува Одлуката за именување на 
членови на надзорниот одбор на ЈОУДГ 
,,Фидани,, - Чаир, усвоена на 26-та седница на 
Советот на Општина Чаир, одржана на 
10.07.2019.  
 
 
    
         2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      
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Број 08-1342/4                                         Kryetar i Këshillit  
Numër/No                     Претседател на Советот 
Од 11.07.2019                               Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                   M-r Zahir Bektesh d.v.с.р. 
Скопје – Shkup – Űskűp  

     Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazetë zyrtare e RM-së” 
numër 5/02), neni 131 paragrafi 2 (“Gazetë zyrtare e 
RMV-së”  nr. 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14,10/15,25/15,150/15,192/15,27/16,163/17,21/
18 dhe 198/18) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 18 nga 
Statuti i Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e 
Komunës së Çairit” nr. 10/17), Këshilli i Komunës së 
Çairit në mbledhjen e 26-të e mbajtur me datë 
10.07.2019, miratoi 
 
 

V E N D I M 
për emërimin e anëtarëve të Këshillit mbikqyrës 

të IPKKF-së “FIDANI” 
 
 

Neni 1 
 Këshilli i Komunës së Çairit për anëtarë të Këshillit 
mbikqyrës të IPKKF-së “FIDANI” i emëron: 
 
- Arta Sali  
 
 
                        Neni 2 
Anëtarët e Këshillit mbikqyrës emërohen për 
periudhë katër vjet.   
 
 

Neni 3 
Ky Vendim të dorëzohet deri te IPKKF “FIDANI”  dhe 
të emëruarit. 
 
 
                        Neni 4 
 Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës Çairit”.   
  
 

       Врз основа на член 36 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник не РМ“ 
број 5/02), член 131 став 2 од Законот за заштита 
на децата (“Службен весник на РСМ“ бр. 23/13, 
12/14, 44/14,  144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 
,27/16, 163/17, 21/18 dhe 198/18) ) и член 26 став 1 
точка 18 од Статутот на Општина Чаир (“Службен 
гласник на Општина Чаир“ бр. 10/17), Советот на 
Општина Чаир на 26-та седница одржана на 
10.07.2019 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

за именување на членови на Надзорниот  
Одбор на ЈОУДГ “ФИДАНИ“  

 
 

Член 1 
Советот на Општината Чаир за членови на 
Управниот Одбор на ЈОУДГ “ФИДАНИ“, именува: 
 
-  Арта Сали  
 
 

Член 2 
Членовите на надзорниот одбор се именуваат за 
период од четири години.  
  
 

Член 3 
Оваа Одлука да се достави до ЈОУДГ “ФИДАНИ“ 
и именуваните. 
 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Чаир“.  
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

emërimin e anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës të IPKKF-së ,,Snezhana,, - 

Çair            

        
 
 

           1. Shpallet Vendimit për emërimin e 
anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës të IPKKF-së 
,,Snezhana,, - Çair, i miratuar në mbledhjen e 
26-të të Këshillit të Komunës së Çairit, e 
mbajtur me datë 10.07.2019. 
 
 

 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

  
 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
именување на членови на надзорниот 

одбор на ЈОУДГ ,,Снежана,, - Чаир         
 
 

       1. Се објавува Одлуката за именување на 
членови на надзорниот одбор на ЈОУДГ 
,,Снежана,, - Чаир, усвоена на 26-тата седница 
на Советот на Општина Чаир, одржана на 
10.07.2019. 
 
 
  

      2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

Numër / Broj / No 09-1263                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 15.07.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
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     Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazetë zyrtare e RM-së” 
numër 5/02), neni 131 paragrafi 2 (“Gazetë zyrtare e 
RMV-së”  nr. 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14,10/15,25/15,150/15,192/15,27/16,163/17,21/
18 dhe 198/18) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 18 nga 
Statuti i Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e 
Komunës së Çairit” nr. 10/17), Këshilli i Komunës së 
Çairit në mbledhjen e 26-të e mbajtur me datë 
10.07.2019, miratoi: 
 
 

V E N D I M 
për emërimin e anëtarëve të Këshillit mbikqyrës 

të IPKKF-së “Snezhana” 
 
 

Neni 1 
 Këshilli i Komunës së Çairit për anëtarë të Këshillit 
mbikqyrës të IPKKF-së “Snezhana” i emëron: 
 

-  Bujamin Fazlija 
 
 
                        Neni 2 
Anëtarët e Këshillit mbikqyrës emërohen për 
periudhë katër vjet.   
 
 

Neni 3 
Ky Vendim të dorëzohet deri te IPKKF “Snezhana”  
dhe të emëruarit. 
 
 
                        Neni 4 
 Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës Çairit”.   
 
         
  
Број 08-1342/3                          
Numër/No              
Од 11.07.2019                       
prej datës/birim                                          
Скопје – Shkup – Űskűp   

              Врз основа на член 36 став 1 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник не 
РМ“ број 5/02), член 131 став 2 од Законот за 
заштита на децата (“Службен весник на РСМ“ бр. 
23/13, 12/14, 44/14,  144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15 ,27/16, 163/17, 21/18 dhe 198/18) ) и член 
26 став 1 точка 18 од Статутот на Општина Чаир 
(“Службен гласник на Општина Чаир“ бр. 10/17), 
Советот на Општина Чаир на 26-та седница 
одржана на 10.7.2019 година, донесе : 

 
 

О Д Л У К А 
за именување на членови на Надзорниот  

Одбор на ЈОУДГ “Снежана“  
 
 

Член 1 
Советот на Општината Чаир за членови на 
Управниот Одбор на ЈОУДГ “Снежана“, ги 
именува: 
 

-  Бујамин Фазлија 
 

Член 2 
Членовите на надзорниот одбор се именуваат за 
период од четири години.  
  
 

Член 3 
Оваа Одлука да се достави до ЈОУДГ “Снежана“ 
и именуваните. 
 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
      
 

Kryetar i Këshillit 
Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 

 M-r Zahir Bektesh d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi  
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

organizimin dhe mënyrën e pagesës 
të parkingjeve publike me rëndësi për 

komunën e Çairit – Shkup      

             
 
 

                 1. Shpallet Vendimi për organizimin 
dhe mënyrën e pagesës të parkingjeve publike 
me rëndësi për komunën e Çairit – Shkup, i 
miratuar në mbledhjen e 26-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
10.07.2019. 
 

   
  

            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Oдлуката за 
организација и начин на наплата на 

јавните паркиралишта од значење на 
општина Чаир-Скопје             

 
 
       1. Се објавува Oдлуката за организација и 
начин на наплата на јавните паркиралишта од 
значење на општина Чаир-Скопје, усвоена на 26-
та седница на Советот на Општина Чаир, 
одржана на 10.07.2019.  

 

  
 
  

         2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 09-1468                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 15.07.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
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Број 08-1342/10                          
Numër/No              
Од 11.07.2019                       
prej datës/birim                                          
Скопје – Shkup – Űskűp 

     
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
        Kryetar i Këshillit  
 Претседател на Советот 
   Belediye Meclis Başkanı 
    Zahir Bektesh d.v.с.р. 
 
             
 
 
     

 
 
 
 
 

  
 

 
 

С
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                                         P Ë R M B A J T J A  - S O D R @ I N A 
VENDIM për  përcaktimin e vlerës së bodit për rrogat e dhënësve të shërbimeve dhe të 
drejtorëve në institucionet publike për fëmijë për vitin 2019 ............................................................ 
ОДЛУКА за утврдување на вредноста на бодот за платите на даватели на услуги и 
директорите во јавните установи за деца за 2019 година .......................................................... 
KONKLUZION për miratimin e Raportit për realizimin e Buxhetit të Komunës së Çairit për 
Kuartallin e dytë për vitin 2019  ........................................................................……………….......... 
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Извештајот за извршување на Буџетот на Општина Чаир за 
вториот квартал за 2019 год  ........................................................................................................ 
VENDIM për dhënie pëlqim të Rregullores për shfrytëzimin e parkingjeve publike me rëndësi të 
komunës Çair – Shkup .................................................................................................................... 
ОДЛУКА за давање согласност на Согласност на Правилникот за користење на јавните 
паркиралишта од значење на општина Чаир-Скопје .................................................................. 
VENDIM për dhënie pëlqim të raportit financiar për tre mujorin e dytë të NP “Shkupi vjetër” për 
vitin 2019 ......................................................................................................................................... 
ОДЛУКА за давање согласност на тримесечниот извештај за вториот квартал на ЈП “Шкупи 
вјетер” за 2019 година ................................................................................................................... 
VENDIM për emërimin e anëtarëve të Këshillit Drejtues të IPKKF-së ,,Snezhana,, - Çair ............. 
ОДЛУКА за именување на членови на управниот одбор на ЈОУДГ ,,Снежана,, - Чаир .......... 
VENDIM për emërimin e anëtarëve të Këshillit mbikqytës të IPKKF-së ,,Fidani,, - Çair ................. 
ОДЛУКА за именување на членови на надзорниот одбор на ЈОУДГ ,,Фидани,, - Чаир .......... 
VENDIM për emërimin e anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës të IPKKF-së ,,Snezhana,, - Çair ......... 
ОДЛУКА за именување на членови на надзорниот одбор на ЈОУДГ ,,Снежана,, - Чаир ....... 
VENDIM për organizimin dhe mënyrën e pagesës të parkingjeve publike me rëndësi për 
komunën e Çairit – Shkup ............................................................................................................... 
ОДЛУКА за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење на 
општина Чаир-Скопје .................................................................................................................... 
 

 
Përpiloi- Изготвил:S.Shabani. 
BOTUES: KËSHILLI I KOMUNËS SË ÇAIRIT  
RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARË 
IZDAVA^: SOVET NA OP[TINA ^AIR 
UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRA@ 45 
PRIMEROCI  

  

      

 


